
 

 
ÇANAKKALE ONSEKİZ MART ÜNİVERSİTESİ İLAHİYAT FAKÜLTESİ 

DIŞ PAYDAŞ TOPLANTI TUTANAĞI 
 

Toplantı Tarihi: 15.06.2021 

Yer: ÇOMÜ İlahiyat Fakültesi Dekanlığı 

Katılımcılar: Nimetullah AKIN (İlahiyat Fakültesi Dekanı) 
Bilal TAŞKIN  (İlahiyat Fakültesi Dekan Yardımcısı) 
Şükrü KABUKÇU (İl Müftüsü) 
Murat BÜYÜK (İl MEM Müdür Yardımcısı) 
Sebahattin GÜNER (Ensar Vakfı) 
Ahmet ÜNVER (İlim Yayma Cemiyeti) 
Zeynel KILIÇ (Türkiye Gençlik Vakfı) 
Hüseyin ŞENGİL (Çanakkale AİHL Müdürü) 
İsmail ÇETİN (Şehit Ömer Halisdemir İHO Müdürü)  
Mehmet YASA (İlahiyat Fakültesi Bilgisayar İşletmeni) 

 

 

GÜNDEM MADDELERİ 

1- Açılış 
2- Olası iş birliği ve ortak çalışma alanları 
3- Öğrenci ve mezunların sahaya uyum ve beceri yeterlilikleri  
4- Strateji ve gelecek perspektifi 
5- Dilek ve temenniler 

 

 

GÖRÜŞMELER 

İlahiyat Fakültesi Dekanı Prof.Dr. Nimetullah AKIN hoş geldiniz dilekleriyle toplantının açılış 
konuşmasını gerçekleştirdi. Ayda bir veya iki ayda bir paydaşlarla bir araya gelinmesi teklif olarak 
sunuldu ve kabul edildi. 

Fakülte hocalarımızdan bazılarının şehrin belli camilerinde sohbet programı, canlı vaaz-irşat 
çalışması yapması Nimetullah AKIN tarafından ifade edildi.  

İl Müftüsü Şükrü KABUKÇU tarafından, Nimetullah AKIN hocamızın başlattığı cami derslerinin 
başka alanlarda da (tefsir, ihya vb) yapılabileceği ifade edildi. İl Müftülüğü ve İlahiyat Fakültesi ortak 
planlama dahilinde ayda bir Cuma günleri, 5-10 camide vaaz / sohbet uygulamaları yapılması 
kararlaştırıldı.  

Şehit Ömer Halisdemir İmam Hatip Ortaokulu öncülüğünde, İl Müftülüğü organizasyonu ile 
Cumartesi günleri sabah namazı buluşmalarına devam edilmesi ve İlahiyat Fakültesi olarak destek ve 
katılım sağlanması kararlaştırıldı.  

Staj öğrencilerine yönelik öğretmen ve öğretmen adayları tecrübe paylaşımı, eğitim program 
ve organizasyonları yapılabileceği İl Milli Eğitim Müdür Yardımcısı Murat BÜYÜK tarafından ifade 
edildi. 

İyi dilek ve temennilerle toplantı sona erdi. 

 



 

ALINAN KARARLAR 

1- Ayda bir veya iki ayda bir paydaşlarla bir araya gelinecektir. 

2- İl Müftülüğü ve İlahiyat Fakültesi ortak planlaması ile ayda bir Cuma günleri, belirlenen 

camilerde vaaz / sohbet uygulamaları yapılacaktır. 

3- Cumartesi günleri sabah namazı buluşmalarına İlahiyat Fakültesi olarak katkı / katılım 

sağlanacaktır. 

4- İl Milli Eğitim Müdürlüğü ile birlikte İlahiyat Fakültesi öğrencilerine yönelik öğretmen 

tecrübe paylaşımı, eğitim program ve organizasyonları gerçekleştirilecektir. 

 

 

 

 

 

  

 


